
Karni ski 

Zarządzenie nr 120.52.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 1.09.2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoty Podstawowej 
im. ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy w czasie jego nieobecności 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art.  68 ust. 9 w zw. z  art.  29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

Wyznacza się  Panią  Monikę  Tomaszewską  - nauczyciela Szkoty Podstawowej 
im. ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy, jako osobę  zastępującą  Dyrektora Szkoty 
Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kamienicy, w przypadku jego nieobecności. 

§ 2  

Zastępstwo w przypadku nieobecności dyrektora wyznacza się  na okres od 1.09. 2023 r. 
do 31.08.2024 r. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Załuski 


	Page 1

